

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

CLI Invest ApS

Bakkegårdsvej 14

6340 Kruså

CVR-nr. 31 88 40 04

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/03 2023

Christian Wienke Christiansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

CLI Invest ApS
Bakkegårdsvej 14
6340 Kruså

CVR-nr.: 31 88 40 04
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Aabenraa

Direktion

Christian Wienke Christiansen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i kapitalinteresser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 583.168, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.484.135.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(5.113)	(3.476)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	<u>(1.454)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(6.567)	(3.476)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		508.466	831.741
Finansielle indtægter		137.500	155.500
Finansielle omkostninger	2	<u>(34.383)</u>	<u>(121)</u>
Resultat før skat		605.016	983.644
Skat af årets resultat		<u>(21.848)</u>	<u>(33.418)</u>
Årets resultat		<u>583.168</u>	<u>950.226</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		508.466	831.741
Overført resultat		<u>74.702</u>	<u>118.485</u>
		<u>583.168</u>	<u>950.226</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	698.126	0
Materielle anlægsaktiver		<u>698.126</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	2.193.175	1.684.709
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.193.175</u>	<u>1.684.709</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.891.301</u>	<u>1.684.709</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		137.500	275.000
Andre tilgodehavender		0	18.000
Udskudt skatteaktiv		320	0
Tilgodehavender		<u>137.820</u>	<u>293.000</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>17.640</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>137.820</u>	<u>310.640</u>
Aktiver i alt		<u>3.029.121</u>	<u>1.995.349</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.943.175	1.434.709
Overført resultat		<u>290.960</u>	<u>216.257</u>
Egenkapital	5	<u>2.484.135</u>	<u>1.900.966</u>
Banker		501.812	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		5.650	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.524	42.288
Selskabsskat		22.000	48.034
Anden gæld		<u>0</u>	<u>4.061</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>544.986</u>	<u>94.383</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>544.986</u>	<u>94.383</u>
Passiver i alt		<u>3.029.121</u>	<u>1.995.349</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	1.434.709	216.258	1.900.967
Årets resultat	0	508.466	74.702	583.168
Egenkapital 31. december 2022	250.000	1.943.175	290.960	2.484.135

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	1.454	0
	1.454	0
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	32.311	56
Rentetilleg selskabsskat	2.072	65
	34.383	121
3 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
Kostpris 1. januar 2022		0
Tilgang i årets løb		699.580
Kostpris 31. december 2022		699.580
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		0
Årets afskrivninger		1.454
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		1.454
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		698.126

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	250.000	250.000
Kostpris 31. december 2022	250.000	250.000
Værdireguleringer 1. januar 2022	1.434.709	602.968
Årets resultat	508.466	831.741
Værdireguleringer 31. december 2022	1.943.175	1.434.709
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.193.175	1.684.709

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mega Wash Holding ApS	Vejle	50 %	4.386.350	1.016.932

5 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Mega Wash A/S' mellemværende med pengeinstitut har CLI Invest ApS afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende. Den samlede mellemværende med pengeinstitut i Mega Wash A/S udgør pr. 31. december 2022 4.532 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til banker, t.kr. 447, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 698.